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Karrieresjekken
– for medlemmer i Finansforbundet 

Januar 2012   www.finansforbundet.no

Vennligst besvar følgende spørsmål (30 minutter)
Nåværende jobb

a) Nevn kort de tre viktigste oppgavene du utfører i arbeidet ditt

b) På en skala fra 1– 5; i hvilken grad trives du med jobben din i dag ? (sett kryss)

c) Plasser deg selv i matrisen under, med tanke på din egen motivasjon og kompetanse  
     sett i forhold til arbeidet ditt (sett kryss i en av rutene)

d) Hva er din faglig styrke?

e) Hva er din personlige styrke?

f) Hva er ønsket karriereretning for deg nå? (Nivå i bedriften eller ut av bedriften.)

g) Skriv kort om hvordan du ser for deg din karriere om 1 år, 3 år og 5 år
1 år:
3 år:
5 år:

1
2
3

4   Hva er det mest positive med jobben din? 

5   Hva er det mest negative med jobben din?

1 Svært dårlig

Høy

Høy

M
ot

iv
as

jo
n

Lav
Lav Kompetanse

2 Dårlig 3 Verken godt/dårlig 4 Godt 5 Svært godt
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Arbeidsoppgaver:

Lønn og goder:

Kultur og miljø:

Ønsket lederstil hos overordnet:

Utviklings muligheter:

Arbeidsform (team, individuelt, prosjekt osv):

Personlige egenskaper som kreves i denne jobben:

Nivå:

Bransje:

(side 2) Navn:

Beskriv drømmejobben din slik du ideelt sett ser den i forhold til følgene elementer:
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